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Spisak blokiranih pravnih lica i preduzetnika koji se ne nalaze u evidenciji CRPS-a na dan 31.03.2014.

A  D  PRED.ZA PROMET ROBA
ABAC STRUGAR COMPANYO.D.
AGENCIJA ZA PRAVNE USL.D.O.O. R.DAKIC-NAKNADA ZA PORODILJ.B
ADVOK KANC MIJANOVIC JOVANKA
ADVOKAT DJURASOVIC DRAGAN
ADVOKAT LABUD SLJUKIC
ADVOKAT PERUNOVICC MIJOMIR - NIKSSICC
ALUMAX-ELUPLASTICD.O.O.
AMISO DOO POSLOVNO DRUSTVO ZA PROIZVODNJU I PROMET I USLUGE
AMSJ P.S.BIP D.O.O. BUDVA
ARISTON PRED.ZA PROIZV.I PROM.ROBA I USL.
ART-2000  PODGORICA
Auto taxi ŠKRIJELJ ERSIN
AUTOPREVOZNIK  BARZUT DARSKO
AUTOPREVOZNIK  NIKOLIC VIDOJE
AUTOPREVOZNIK  RADOJEVIC LAZAR
AUTOPREVOZNIK MAROJEVIC STANIMIR
AUTOTRANSPORTI PAMAS MJESS. PRED.
ACTION GRADNJA-PDG
BIROTEHNIČKI SERVIS
BIFE ATRIUM
BLACK MOUNT COMPANY PRED.ZA TRG.I USL.U OBL.PROM.
BLUE BELL-VOJVODICO.D.-NAKNADA ZA PORODILJSKO ODSUSTVO
BMBIPRED.ZA PROIZ.TRG I OSTALE USLUGE
BUGARACPROIZVODNO PROMETNO PRED, U PRIVATNOJ SVOJINI
VATERPOLO KLUB PRIMORAC
VELEPROMET 
VOJNA USTANOVABOKA
G.A.G.A. INTERELIT COPRED.ZA PROM.I USL.I POSRED.
GOSTIONICA STARA VAROS
GRADACSTR
GRAHOVOTRGOVINSKA RADANA ORGANIZACIJA
D.M. ESKONT O.D. MAHMUTOVI I DR.
D.M. S.T.R.BAKALNICA
DELIKATES KLASICNA PRODAVNICA
DIONIARSKO DRUTVO ZA OSIGURANJETALIJA I

Naziv

02058570
02317508
02117312
2111953265013
1605957150007
1103957260028
2605952260029
02301717
02273829
17151380
02089998
02313383
1109977272012
1312964381505
2410962790020
0707951263024
0111959260024
02251230
02265583
2206951290011
1009970230018
02096927
02184664
02218488
02049163
02437473
02064227
02441438
02314274
1605966215243
1312977232010
02000865
02137402
0110959288011
0205954230059
02139723

  Matični 
     broj

 77,022.48
 13,684.56
 23,062.03
 24,528.12
 65,120.12
 14,068.31
 12,655.12
 10,229.19
 28,173.73
 38,803.55

 166,540.07
 16,660.24
 11,249.09
 12,033.03
 13,636.16
 10,115.18
 21,312.33
 17,685.54
 10,601.25
 16,254.02
 10,159.94
 10,793.28
 23,277.40
 25,613.52
 12,048.83
 56,654.62
 10,249.69
 26,566.69
 56,598.11
 17,977.63
 16,810.82
 21,825.45
 17,473.31
 31,450.26
 15,142.28
 28,283.96

Iznos 
blokade

 4,842
 4,334
 3,767
 1,376
 2,834

 491
 1,365
 4,612
 4,977
 3,277
 5,019
 4,509
 1,386
 3,835
 4,593
 4,593
 4,593
 5,100
 4,815
 2,098
 3,140
 4,889
 3,388
 4,215
 4,942

 47
 4,144
 2,134
 4,458
 3,822
 4,309
 4,507
 4,876
 3,977
 4,607
 4,889

Dani 
blokade

Rb.
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 9
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Spisak blokiranih pravnih lica i preduzetnika koji se ne nalaze u evidenciji CRPS-a na dan 31.03.2014.

DIREKCIJA ZA SAOBRAĆAJ PODGORICA
DISK. PICA MONTEVINO VL.DRAGOVIC BRANKA BAR
DJIDJO KOMISION
DRVOIMPEX-STANDARD AD PODGORICA
DRUSTVO ZA SPORTOVE NA VODI BUDVA
ELITECH-MONT   KD
EUROPAMONT D O O
EX IMPORT D.O.O.
EXPORT-IMPORT-SOSPP ZA TRGOVINU I TURIZAM SA P.O.
ZEMLJORADNICKA ZADRUGA TURJAK KALACE
ZESI M DRUSTVO ZA TRGOVINU I SPED.I USLUGE K.D
ZP-085 D.O.O.
IBS MONTENEGROD.O.O.
IGOR BABIC I DR O.D.
ICIBAN PRED.ZA PROIZ.USLUGE I PROMET
IXORAD.O.O.
JADRAN EXPORTPRED.ZA TRGOVINU
JEZERO FUDBALSKI KLUB PLAV
JELEN UGOST. RADNJA VL. LJULJANOVIĆ FIKRETA
JELKA TOURSTURISTICKA AGENCIJA
JECMISTE-PROMETPROIZ.PROM.I USLUZNO PRED.U PRIV.SVOJ.
JU-JUTSU SAVEZ CRNE GORE
JUGOOCEANIJAA.D.
K.T.R. JEANS CLUB VL.KALUDJEROVIC G
KARATE KLUBBUDUCNOST
KATARINA  PODGORICA
KATUNSKI IZDANCIDOO
KK JEDINSTVO BIJELO POLJE
KLUB MALOG FUDBALA PIRAMIDA PODGORICA
KLUB STUDENATA TEHNIKE
KLUB FRIZERA
KOSSARKASSKI KLUB MORNAR BAR
KOŠARKAŠKI KLUB LOVCEN CETINJE
LASER BERANE
LEPOSAVICC ZORAN ADVOKAT
LIMEXZA TRG.UGOST.E.IMP.

Naziv

02420970
0712965225056
3108958210236
02257670
02024845
02282011
02268256
02305259
02114429
02043173
02257297
02058081
02246996
02331616
02255677
02317664
02062330
02036576
0809949215206
0307953214014
02147637
02364239
02013096
1210977213019
02025159
02204550
02271257
02398273
02366185
02107147
02299976
02035359
02034581
02278014
0402960220030
02061708

  Matični 
     broj

 84,777.11
 25,276.27
 11,565.03

 227,261.69
 17,071.16

 664,931.23
 10,003.48
 17,878.47
 13,136.26
 54,467.09
 19,002.29
 21,647.86
 16,448.76
 42,081.84

 216,850.71
 13,418.84
 73,172.93
 65,976.94
 10,202.81
 12,104.92
 12,226.24
 21,003.74

 1,130,717.99
 29,587.83
 25,181.29

 177,484.21
 45,936.13
 99,510.32
 40,294.67
 79,614.71
 12,835.45
 15,082.25
 59,447.17
 97,959.16
 16,547.25

 3,556,035.66

Iznos 
blokade

 1,579
 4,556
 4,597
 3,382
 4,528
 4,642
 3,590
 4,628
 4,889
 4,889
 5,226
 3,492
 4,701
 3,997
 5,125
 4,376
 4,889
 1,394
 4,528
 4,396
 4,327

 385
 3,378
 4,393
 1,232
 4,155
 3,790

 761
 1,154
 3,826
 2,148

 811
 487

 4,292
 327

 5,074

Dani 
blokade

Rb.
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 41
 42
 43
 44
 45
 46
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Spisak blokiranih pravnih lica i preduzetnika koji se ne nalaze u evidenciji CRPS-a na dan 31.03.2014.

LOVACKA PRICA    vl. Hafiz Muratovic
LUGOVI DRUSTVO ZA TRG.USL. K.D.
M.Z. STRASEVINA
MAJA STR
MARINKOVI[ USLU^NO PROMETNO PREDUZE[E SA P. O.
MARKAN PP
MARTEL STR DJILAS BRAJAN
MDA  D.O.O. ZA PROIZ.PROM.I USL. E
MEGAMONTP.P. ZA SPOLJNU I UNUTRASNJU TRGOVINU SA P.O.
MERKANT-DESPOTOVIC  ORTACKO DRUSTV
MEX STR
MINIMARKETDOMEXVL.DOMAZETOVIC VESNA
MITROPOL.CRNOG.PRIM.CRKV.RADIOSVETIGORA
MONTENEGRO MOBIL ART
MONTENEGRO WORLD PRESERVE-PDG
MONTENEX-COMMERCE D O O
MONTEXSTAN PROMET NIKŠIĆ
MONTIZGRADNJA D.O.O. NIKŠIĆ
MSMS VL. MLADJEN SUBARA BUDVA
NADA  VL. CUKOVIC NADA-FRIZ.SALON
NAPREDAK ZZ BOLJANICI
NVO BRITANSKA ZAJEDNICA KOTOR
NEGRINAP.P.ZA TRGOVINU I POSLOVNE USLUGE D.O.O.SA P.O.
NOVI OBOD -RASHLADNI UREDJAJI,D.O.
OBOD ALATNICA-CT
OBOD ENERGETIKA-CT
OBOD LEDOMATI-CT
OBOD LUX-CT
OBOD RESTORAN-CT
OBOD STAN DD
OBOD TRANSPORT-CT
OBOD-KONDEZATORIDIONICARSKO DRUŠTVO
OBOD-METALOPRERADADIONIČARSKO DRUŠTVO
OBODHOLD.ELEKTROIND.DDOBOD-KOMBINOVANI HLAD.I VERT.ZAMRZIV
OBODHOLDING ELEKTROINDUSTRIJA DDOBOD-MASINE ZA PRANJE RUBL
OBODHOLDING ELEKTROINDUSTRIJA DDOBOD-HLADNJACI

Naziv

2707952260018
02315416
02002132
1503960237019
02215900
02059681
2204971260027
02349833
02110601
02288826
1106969265067
0702966255018
44563282
02307715
02291126
02283654
02213966
02306891
0408949130001
1006964265129
02189291
02356589
02078198
02341956
02141515
02141558
02141574
02141647
02141604
02117525
02141566
02141612
02141639
02141582
02141540
02141531

  Matični 
     broj

 16,199.91
 10,901.88
 62,185.98
 12,540.09
 41,601.80
 22,089.27
 11,066.86
 73,125.06
 22,775.37
 10,624.19
 24,900.76
 11,662.60
 18,915.19
 15,146.54
 18,331.51
 13,264.77
 23,454.33

 122,234.93
 19,069.95
 12,787.08
 68,475.90
 32,780.96
 95,992.45

 119,784.11
 20,392.63
 41,350.84
 26,893.54
 37,325.88

 489,676.15
 209,751.55

 30,339.26
 235,753.85

 82,915.97
 187,685.69
 169,114.92
 125,711.14

Iznos 
blokade

 928
 4,143
 4,002
 4,460
 4,887
 4,886
 4,523
 3,520
 4,889
 4,117
 1,194
 3,129
 3,263
 3,378
 4,840
 4,411
 4,309
 4,844

 81
 1,901
 4,710
 3,701
 4,889
 3,441
 5,100
 5,100
 5,100
 5,100
 4,681
 3,429
 4,906
 5,081
 5,100
 5,100
 5,100
 5,100

Dani 
blokade

Rb.

 73
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 78
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 86
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Spisak blokiranih pravnih lica i preduzetnika koji se ne nalaze u evidenciji CRPS-a na dan 31.03.2014.

OBODHOLDING ELEKTROINDUSTRIJA DDOBOD-HORIZONTALNI ZAMRZIVA
ODBOR ZA UREDJENJEKULJACA MZ SV STEFAN BUDVA
OK BUDVANSKA RIVIJERA BD
OPSTINSKI SAVJET OMLADINE
OPŠTINA BIJELO POLJE
OPŠTINA KOLAŠIN
PAJKOPP ZA UNUT.I SPOLJ.TRG.ZAST.POSRED.U PROM.ROBE
PEKARA RASOVO
PILANADD PREDUZECE
PLAY MAKER DP ZA PROIZV.I PROM.ROBA I USL.
PLODOPROMPRED.ZA PROIZ.I PROM.NA VELIKO I MALO
PODGORICA AERO KLUB
POLOTRADE D.O.O.BUDVA
PRESIDENT PLUS TAXI PODGORICA
PRIMORJE KOSARKASKI KLUB HERCEG-NOVI
PRIMORJE CENTAR ZA RAZVOJ MALE PRIVREDE SA P.O.
PRIMORKA OMLADINSKI KOSSARKASSKI KLUB
PRLAINOVIC COMPANY O.D.
PRODINT  BIJELO POLJE
PROMET I NEPR. ROBE S.T.R. SASA PEKOVIC VL.PEKOVIC SASA
RAVE-KOMERCORT.DR.CVIJANOVI SAA I DR.
RADONJA BOJOVIC-SAHOVSKI KLUB
RIBNICA   FUDBALSKI KLUB
RISPOSTAD.O.O.
ROYAL TAXI NVO PODGORICA
RUKOMETNI KLUB LOVCEN CETINJE
RUKOMETNI KLUBLOVCEN
S N  PLAST
S.T.R  FANTAZI  VL CMILJANIC ZANA
S.T.R STRAHINJA VL BOSKOVIC  ZZELJJKO
S.T.R. DELIKATES VL.KADOVIC LIDIJA
S.T.R.BONUSVL.RAICKOVIC MILENA
S.T.R.MM
S.T.R.RALE
S.T.R.STARI BARVL.OSTOJIC DJORDJIJE
SAMOSTALNI SINDIKAT RADNIKA KAPA-A PODGORICA

Naziv

02141523
1104964232028
02031485
02172950
02003554
02017725
02056143
2503965280021
02063069
02111659
02047616
02292149
02097338
02647575
02445743
02037530
02228840
02050587
02130203
1002970214026
02345480
02141337
02081067
02310244
02438453
02629437
02033488
02331624
0101968237013
2412966260010
0204969218016
2011969215216
1501960270048
0101962280065
0402947220021
02374854

  Matični 
     broj

 128,986.87
 93,664.66
 59,504.67
 33,957.97

 1,097,360.60
 677,689.45

 18,473.85
 11,158.41

 131,757.12
 30,791.76
 35,362.84
 24,565.26
 12,055.92
 90,666.12
 22,405.81
 10,481.11
 10,853.17
 21,262.24
 15,089.68
 11,659.52
 56,707.73
 11,961.50
 11,192.03
 10,633.81
 10,755.44
 24,479.27
 53,181.68
 34,457.95
 10,182.95
 14,159.71
 10,622.11
 38,263.45
 11,219.61
 18,946.22
 14,445.40
 86,832.93

Iznos 
blokade

 5,100
 1,496
 1,505
 3,457

 148
 1,393
 5,011
 3,799
 5,065
 4,079
 5,019
 1,072
 4,889
 1,901
 1,331
 4,802
 3,084
 4,536
 4,641
 4,556
 4,374
 2,962
 1,671
 4,526
 1,117

 540
 762

 3,378
 4,395
 4,427
 4,449
 4,604
 4,273
 2,667
 4,600
 1,022

Dani 
blokade

Rb.

 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
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 140
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Spisak blokiranih pravnih lica i preduzetnika koji se ne nalaze u evidenciji CRPS-a na dan 31.03.2014.

SARAC COMPANY O.D.
SVETI STEFAN  MZ SV. STEFAN
SVETI STEFANTRGOVINSKO UGOST.USLUZNO PRED.U PRIV.SVOJ.
SZR  CLIOMONT
SZR PROENTERMONT VL.SANDIC SLAVKO
SIND.ORGAN.KLINICKI CENTAR
SINDI. ORGANIZACIJA  J.U. ZAHUMLJE
SKALA SPORT-JANOVIC ORTACKO DRUSTVO
SKOLA FUDBALA  PLAVI-BUDUCNOST  POD
SKOCO-INVESTORTACKO DRUSTVO ZA PROIZ.PROMET I USLUGE
SRED.AMORTIZ.ZA POSL.JED.
STR  MINIMARKET  VL. DJURDJIC BUDIMKA
STR ALEKSANDRA BERANE
STR AUTO MM
STR BISTRO
STR KIDIN
STR KIOSK BMB
STR KRUNA VL. ZIMONJA DRAZEN
STR MALI GARAC VL.DOMAZETOVIC BRANK
STR MARKET KO DRAGOMIR KORDIC BIJELO POLJE
STR. DADUS VL.MARIJANA ILIC
STRANA NELADINA ORGANIZACIJA NADAR BIJELO POLJE
STRASTERIX GT KOMISION VELI\KOVI[ GORAN
STRMARKO VL.KANDIC NOVICA
STRSTRMNICA
STUDENICAPRIV.PRED.ZA PROIZV.I PROMET
SUR BIFE GOLUBINJA VL.BAJOVIC STANA
SUR-PICERIJA AVANTI VL.SENAD CUNGU
SUT BALLPOSL.SISTEM MARKETING
SUTJESKA FUDBALSKI KLUB
T I C COMPUTERSO.D.VIŠE ČLANOVA ČANTRIĆ VLADIMIR
T.R.AUTO-POPOVICVL.BLAZO POPOVIC
TENISKI KLUBGORICA
TOMI MINIMARKET VL. ĐURĐIĆ MILANKA
TRANSPORT DD
TRGOVINSKA RADNJA IVA BIM

Naziv

02319721
02386356
02063468
3008980228004
1210954290016
02077736
02085399
02282704
02384701
02285380
02003562
2911958269013
1806974796811
2609958710331
0111970298017
0910965239010
0601977295029
2011704647009
1211948213030
2407964280037
0804977265012
02450232
2407971260157
2005960260030
0303950280010
02046270
2912954295016
1503935170007
02242842
02001489
02334798
1601945210165
02035766
2811966269028
02117363
0104962275028

  Matični 
     broj

 17,532.07
 11,590.52
 43,945.56
 30,171.96
 60,753.01
 37,835.22
 12,352.65
 10,662.59
 66,066.22
 19,334.65
 33,105.62
 11,075.68
 11,507.88
 15,350.00
 11,825.73
 69,455.82
 11,186.07
 43,656.52
 10,694.29
 13,811.91
 25,100.37
 64,064.56
 18,730.36
 11,216.74
 11,042.88
 14,643.98
 25,280.30
 14,852.28
 11,998.92

 112,302.71
 12,114.01
 10,109.89
 63,923.49
 41,069.69
 35,878.52
 14,656.17

Iznos 
blokade

 4,689
 1,476
 4,606
 3,928
 4,528
 4,053
 3,482
 4,413
 3,801
 4,744
 2,890
 4,593
 3,751
 2,682
 2,057
 1,602
 4,304
 4,606
 4,078
 1,952
 4,222
 1,803
 4,491
 4,593
 3,967
 4,299
 3,382
 3,378
 4,513
 4,593
 3,857
 3,430
 2,028
 4,479
 4,983
 2,668

Dani 
blokade

Rb.

 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
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Spisak blokiranih pravnih lica i preduzetnika koji se ne nalaze u evidenciji CRPS-a na dan 31.03.2014.

TRGOVINSKA RADNJAVESNAVL.OSTOJIC VESNA
TRIJUMF
UGOSTITELJSKA RADNJAPLAVI 10
UDRUZENJE STOCARA DANILOVGRAD  DANI
UPRAVA ZA URE.PROS.I STAM.KOM.POSLOVE
UR.MONTENEGROVL.VUJOSEVIC RADISAVA
FABRIKA KONSTRUKCIJE I OPREME DOO PODGORICA
FARMA OVACA MILE MOJKOVAC
FIKUSPRED.ZA PROIZ.I PROM.ROBA I USL.
FUDBALSKI KLUB BOKELJ
FUDBALSKI KLUBOTRANT
FUDBALSKKI KLUBBUDUCNOST
HK KRUSIK FABRIKA 4 NOVEMBAR MOJKOVAC
CENTROBUL PRED.U PRIV.SVOJINI
COMPLETE NETWORK SOLUTIONS MN D.O.
CRNOGORSKI SAVEZ AUTO-MOTO SPORTSKIH KLUBOVA- PODGORICA
CYVAS GENERAL TRADE LTD NICOSIA, CYPRUS - GLAVNO PREDSTAVNISTVO ZA CG

Naziv

3006961215241
02074583
53200532
02312786
02036029
30000897
02117428
02813238
02113104
02023580
02096595
02020823
02035006
02060035
02312425
02440628
09300082

  Matični 
     broj

 16,806.70
 228,777.12

 12,341.80
 70,737.94

 198,874.56
 10,437.14

 242,227.26
 22,774.14
 78,043.42
 24,187.88
 40,239.19
 85,702.65
 50,343.02
 34,605.47
 12,004.28
 12,991.49

 137,254.95

Iznos 
blokade

 4,528
 5,060
 4,528
 3,177
 1,902
 4,113
 3,767

 468
 4,547
 2,954
 1,146
 1,849
 2,780
 5,003
 4,344
 2,247
 1,971

Dani 
blokade

Rb.

 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197


